6米塑料碰焊机和6米塑料折弯机采购（SJD-201501）
中标通知书

广州市番禺区南村海铭焊接机械设备厂：
贵单位参与2015年2月发出的6米塑料碰焊机和6米塑料折弯机项目公开招标采购。经小组研究决定，采购方确认，贵单位为本项目中标人，其中标项目内容为：6米塑料碰焊机S-ZW6000A一台和6米塑料折弯机S-PH6000A一台，中标总金额：人民币叁拾玖万元整（￥390000.00）。
请中标单位在通知书发出之日起三个工作日内与采购人通过网络形式签订合同，并按招标文件要求和投标文件的承诺履行合同。
特此通知

采购方：苏州市捷达消防车辆装备有限公司
联系人：吉翔         联系电话：18915622375
中标供货方：广州市番禺区南村海铭焊接机械设备厂
联系人：张海         联系电话：020-34006819  020-39239336（传）

苏州市捷达消防车辆装备有限公司
2015年2月10日